
RÁMCOVÁ SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI
uzavřená de ustaioveni ~ 17~6 DdsL 2 a ~ 2079 a nás. zá~ona Č. 892012 Sb.. obč;anskérc zá~oiiku v platném
z~éni. níže uvedeného die, měs‘oe a roku mezi

Kupující: Oblastní nemocnice Kolín, a.&, nemocnice StředoĎeského kraje
se siďem Zižkova 146. 280 00 Kolín lIL
~Ó: 27256391, DiČ: 0727256391
soo eč“~ost zapsaná v obc~oorim rejsVík~ vedeném Městs~ýn scudem v Praze, ocdí! B, v ožka 10018.
zastoupená MUD~. Petrem Ohucorne‘em MBA, předsedou představensva a MJDr. Igorem Karenem
místopředsedou představenstva
bankovní spojeni Komerční ba‘~a a~s. — oouočka Kolín
Č. ~čtu

(cále~en Ku~u~íc‘i
na st‘mně jedné

a

Prodávající: Fresenius Kabi a~
se sídlem Na S:rži 1702/65, Nusle. ~40 00 Praha 4
~Č: 25135228 DIČ: 0725135228
Zapsaná v obciočnín rejst~íku vedeném u Městského sOJd~ v Fraze, occil C, v ož~a 526 8
Zastoupená Evo~ \~encovskou, MBA, jednataem
Ban~wvní spojení: Deutsche Bank Aktiengesel schaf: ~ií ale prag,
IC da:ové schránky: 32p67ze

loá e ~er ‘Prodávaiícľ)
na st~aně. druhé

Prodávajíci a Kupující dá e též označováni jako strany smlouvy‘.

Postaveni smluvních stran a předmět jejich činnosti
1. Prodáva~ci je společností zřízenou poole právnbo řádu Ceské “epub iky.
2. Kupujíci ~e obchcdn soo.eč‘~ost‘ zříze‘~ou podle českého práva s předmětem podnikání kromě jiného.

oosky:ouání zdravotn‘ch siužeb. Kupující m‘o~vašuje. že je oprávněn k Činnostem souvisejicim a pinén in
onvinnosti z této smlouvy.

3 Kupujíci je provozovatelem é~árny na adrese: Žižkova P46. 280 C2 Kolín lIl ícá e také jen ‚lékárna“).

Předmět Rámcové smlouvy
1. Tou:o rámcovou sm‘ouvou si smluvní strany upravuji svá vzájemná oráva a povinnost vzmka~icí při

oodávkách zboží ~rodávajicim Kupujícímu v návaznosti na zadávací řízeni na zadán‘ části 15, 16, 20, 26.
27 veřejně zakázky „Antiinfektiva — společné zadávání~ ~~ále ~er ja~o ‚veřejná zaKázkal.

2. Prodávajcí se touto Rámcovou smlouvou zavazue dcdáva: Kupujícímu éč~vé přípravky „antiinfek:iva‘ dle
Speciřkace předmětu plnění a ceníku v příloze č. I této Rámcové smlouvy ~dáíe také ~en ~ako ‚boží“
neoo ‚předmět piněn‘). který bude splňovat veškeré podmin~y stanovené Kupujícím zadávac‘
do~umen,aci ~‘ ~e‘~jne za<azce a ooa~‘zet k~ u Zbozi oo dobu 24-t n ~ od Iota podpisu teto
smlouvy.

3. Kupující buoe oo dobu platnosti a účinnost této rámcové smlouvy odebíra: od Prodávaj‘círo Zboží na
základě ob,,ednávek Kupu,‘icíbo a Prodáva“c‘ bLide Zooži v ooieananém množs:ví, jakostí a a~u“u pro
Kupujícího za~išfovar a dodávat způsobem uveoeným v iétc smlouvě.



4 Dooávky Z~oži ze strary Prodávajoho budou ‚~skLiteč~ovány prostřecncrvim oílčch k~~‘~íoh smluv, které
o~oo~ mez srranami uzavírány postupem uvedeným v t~o smlouvě.

5 Podle podmínek :étc rámcové smlouvy se budou ~ídit všechny právní vztahy, které mez srnkivnírni
stranami a dodávek Zbožt vz~knou, ledaže by se snluvn strany od této rámcové smlouvy v rámci
‚eoro:~vých dodávek )cilč[ch kupníc~ smluv na ;ednorivě dodávky: íísemně výslovně odchýlíly. Pm
ec~o;lvé b,~douci práv« vztahy mezi ~rodávaj[cím a K~pujcím o dcdáv~ch Zboží se rovněž užij‘
;starove~‘i ~ 26119 a násl. občanského záko~iku pro k;orí srn ouvy. OoKud mezi stranan~ re« touto
mrncovou smlouvou nebo :nou pisernnou smlouvou dohodnuto inak.

Ill.
Uzavírání dílčích kupních smluv, Dodací podmínky

Kupující buoe ob;ec~ávky Zboží zas‘ a~ Prodávajícímu elektron oky (riap. přes e-shop) nebo e-mai em na
ad‘esu. ‘r:ern~t ~fnú,fm re ‘r ‘n popř. jinou dohodnutou formou.

2. Objednávka musí jednoznačně specifikovat o~u‘~ a množsní Zbož‘ a mĺsto plně«. kterým je ěká,r“a
orovozovaná Kupujcím. event, také požadovaný termín dodán). bieuveden některého údaje však nečín‘
oD core ~ou neplatnou Proaa‘.a o pade jakt-krd nejosnes oheo~‘e oo~an os eo~a~k~ ~
~:ontaktovai Kuo~i•c no za ucelen vyjasnen nmasneho ~oa~e ob~eanav<y

3 Prodávaj‘cí vždy ne~oéle následující oraoovní cen oo obdrže~í obecnávky potvrdí K~sujcmu při ctí
lakcep:aci) objednávky. Tímnro porvrze~ím ob~eonávky ~e dílč kupní smlouva mezi st~a~‘ami uzavena.

4. Prodávající za~istí přepravu a dodá« Zbož: čs místa plnění. Jeo~otkvé oočávky jsou tak realizovány na
základě ~ožačavkÚ Kupujícího “a misro. kte“é určí Kupující. Mebuce- i dohodnuto inak, e Frooávajcí
sovinen realizovat dodá« Zooží Kupujícím; do ovou )2 pracovních dn~. od osdržení oDjednáv~y.

S M‘~to sněn‘ Imisro dodání Zbožil je u~‘čené rnís:o poskytováni ékáre~s~ré péče (lér~ámnal Kupu,‘ícího
~vedené v článku I. ods:. 3 :éto rámcové smlouvy.

6. Kupujíoi je povine‘~ zai stit řádné převzetí Zooží zaměstnancem, kter~‘ splňuje veškeré zákonem
stanovené předpoklady pro manipulaci se Zbožím. v opačném případě odpovídá Kupuící Pmdávajícímu
za zpÚsobe~ou škodu. Převze:í cooávky stvrdí Kupující na přepravním stu. jehož nedilno~ součástí jsou
edrod~vé dodac~ listy jmerované na přepravním isru.

7. ?~eoonodno~-‘i se smluvní strany inak, pak se Pmdávajíoi zavazuie dodávat Kupujícímu Zbož, jehož
osba datum exorace bude stanoveno vice ~ak tfi měsíce ‘od okamžiku dodání Zboží K~.o;d:ímu.

8. Boučas~ě se Zbožím Prodáva~ici p~eaá Kusu, íc‘mu ta<é sotřebné doklady vyžadované tv‘ávn‘ oředpisy,
oos~, nezsytné k užití Zsoží pro zamýšíerý ~čeí. Zooží musí být řádně označeno a zabae~o v soulao;
s právními přecpisy a mus~ být označeno jedhečným ‘oenti~ikátoreii dle protipadělkové sniěrnice.
Zboží mus: být označeno platn~m SUKL Kčdem.

lv.
Cena Zboží

1. Cena Zboží (léčivých přípravku) je stanovena v ceníku, který je sřílohou č, I a necilnou součástí této
rámcové smlouvy. Uveoeně ceny jsou cenami konečným, nepřekročitelnými a ossahu,ií veškeré náklady
Prodáva1‘cí spojeně s dodávkou Zbož‘ (léčivých Ýípravků) včetně dopravy. ce. daní, pojištěn‘ apoo.,
~akož úhradu za další př‘pacná plnění Prodávajícího d e této rámcové snr ouvy,

2 Prodávající 9arantuje platnost a neměnnost ceny Zboží (léčivých připravkú) Llvedené v cenku. který je
ořílohou č. I této rámcové smlouvy, po celou oasu trvání této rámcové smlouvy s výjimkou úpravy ceny v
ořípadě změny výše celních poplatků a nepřímých daní vážícicn se ke Zboží, přičemž v takovém případě
suae cena Zbož: po aobodě smluvních stran u~avena poměrným způsobem odpovídajícím změně cel a
daně.

V.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zasatit Prodávajícímu kup« cenu za Zsaží bezhotovostn‘m p~evodern na san~ovn‘
účet Pmdávajíciho ~vedený v této smlouvě na základě daňového dokladu ~fakiury) vystavenéno
Prodávaj‘cím po protokoámím předán‘ Zboží Kupuj‘oím~. Kopie předávacího orotokďu sooessaného ze
strany zástupce Kupujícího musí být při‘ožena jako příloha k daňovému dok adu (farítuřek S~ amnost



da~ového dokladu ť~aktv~y ční 3D dnŮ od jeho pro~azatelného doručení Kupu~cnu. Prodáva~o~ bude
KupLJj[ciniu zasílat vys:avené daňově doklady (5akt~y) na adresu: Nemocniční lékárna, k ~ukán~ MDr. Evy
Kubekově. Oblashi ~enocnice Kdh, as.. nenocn cc Středočeského kraje, se sídlen Lž~ova ~46, Kdh

PSČ 283 C2 poÝ. e-neilem na adreso n
2. Prcdáva~‘ci se touto srnouvcu zavazuje, že hi vys:avený daňový do~lac ~faktura( bude obsahovat

včechry náležitosti řácnéhc dačového dokiao~ dle platně o~ávní úpravy.
2 ~.‘ pr pid~ ze dano~y cok cc Jak ura‘ “ebude m~ cdpo~ cc c na‘e:ltc~ pr ~onu cle wone nebo ren

snvcuvy. e KupujicI opravne~‘ zaslat IC ve hute splatrosri zpe: Prcdavapcimu k aoolnen an z se rak
costa~“e do prodlení se splatností. Obvody vráoen soé(‘ Kupující Frodáva~icínu písemně zárove‘ a
vráceným daňov‘~m 00K coeni JaKturou). V z~ávisiosti ra oovaze závady e Prodáva~o( novinen daňový
ooKl&d (fakturu včetně jeho přích oprav~ nebo vyhotovit nový. LhŮta sp atrosti počhá běžet z“ov~ od
ooeto‘~“'eho oo“jc~ni n il~zite coolnen~ch c~ n~ c ~neho bono ehc oo~aou e~t ~i

4. Prodávajici prohašuje a svým podplsem rétc smlouvy Kupu, chio ujišfuje. že není nespolehl‘výrr plácen‘
caně ve smyslu Zákona o DPH. a že anti ‘~ěnu ne“i vede“'o ř‘zení o záo a do ev1oerce nespolehlivých
oárcŮ dané ve smyslu zákona 5. 235:2004 Sb., o dani z ařdané hodnoty, ve zněh aozdějšich předpIsů
(dále jen ..Zákcn o DPH‘l. a zahájení takového ř:zení Pndávajícíniu ne“rozí. ~odávajici je coviren
“eondlerě Kupuj~címu pisen“rě cznám: akouko:v změnu ýkaj~cí se skutešnost, že Prodávalo‘ nen‘
-espole~ vým plátcem daně. Stare- se Prodávajhí “'esno ehlivým plátcem má Kupující právo jednal he
~ 109a Zákona o L:‘PH a ur“adit správci caně ca~i za ~rodávaiícího. řčemž takto uhnzená částka dané
se započitá ra 1hrac~. závazků Kupujícího dle té:o Sniouvy. Stane-li se Pndávající nespolehlivým
métceni, pak Kupujícim~. vznikne ~ovmost zaa arir Prodávaj‘címu čásrku oopovidajíci 3PH z
vystaveného dačového donadu jenom v a“~ípadě, že prcdávaj‘oí nade vš‘ pochyb“ost prokáže jeji
zaplacení svému saržvci daně.

VL
Povinnosti Prodávajícího

1 Prcdávajoí ouce zajišťovat řádné a včasné plnění dodávek Zboží v množství, jakosh a druhu dle
Ob~ednávek K,.pujcho

3. Prodávající je povinen aoskyrovat Kupujíhnu bez zaytečného odkladu veške~é n~ornace, které ay richly
vésr k ohrožen‘ řádného a něh ráb smlouvy.

4. Prodáva~icí je povi“en poskyrova: Kuau~io‘mu po:řebnou součinnost nezoytnou K dosažen účelu této
smlouvy.

5. Prodáva~1cí prohlašuje, že riu není známo, že by n‘u~ hroz‘lo či že by i~ž byc zahájeno jakéko~i řízeni
eJ~ne couden rozhcdc~m organen ve ejne spta ~y proLi eno miietku Kte e b~ mohlo nepnzn~ yn

způsc‘ben“ ovlivnit eho schopnost č: možnost řádně a včas plnit své povinnosti vyplývaj‘cí z této am ouvy.
6. Prodávající prohlašuje. že veškeré list.ny a jině doKlady a~edKláOané Procávajoim Kupujícímu v

souvislosh a touto smlouvou jsou aKtuální, úplné pravdivé, platné a právně vymahatelné.
7 Prodávej ci se zavazuje neprodleně řešit veškeré rek amace a nároky z vad Zooží. kte“é buco~ vzneseny

ze sTrany Kupujíciho. Prodávající je noviner vyřeš t vznesený nárok z vad Zbož‘ nejoozděj do třiceti (30i
dnů od obdržení reklamace.

V~L
Povinností Kupujícího

1. Kupujíci je povinen zajis:t řádný a včasný odběr dodávaného Zooží a jeho arou a včasnou 3‘n‘ad~
Prodávajicímu. a to na číslo účtu uvedené v zán:aví této smlouvy “~ebo na daňovémi dokladu

2. Kupujíci je rovinen poskytovat Prodáva~io‘mu bez zbytečného odkadu veškeré informace. kreré by mohly
vést k ohrožen‘ řádného oněn~ :éto smlouvy.

3. Kupujíoi je pov~nen aosky:ovat Prodávajícímu potřebnou součInnosT nezayincu ~ dosaženi účelu této
emlouvy.

4. Kupující prohlašuje. že mu není z‘~ámo, že by mu hrozi,o č že by ‚kž bylo zaná,enc jakěkoli ř‘zení vedené
soudem, rozhodcem čí orgánem veřejné správy proti jeho majetku, které by mob o nepřiznivýnl zpi~iscbern
ovlivnit jeho schopnost č možnost řádně a včas pln: své povinnosti vyplývající ztéto smlouvy.

5. Kupujíci prohlašuje, že vešKeré listiny a jiné dok~ady oředKládané Kuouicm Prooáva~íc‘mu v souvislostí s
touto smlo~vou jsou aktualn ‚uplne, pravdlve. p a:ne a aravne vynaha:e,re.



&. V případě vady Zboží má K~puc právo vz~ést n~ok z vady Zboží v~0i Prodávajícimu, přičemž de své
voIb~ má právo na oost~a~ění vady dodánín rcvé~o Zboží ~ez vady nebo dodán‘m chyběj5cího Zbož5. na
odst:aněrí vady Zboží Úe~li ~o možné), na přiměřerou slevU nebo na odstoupe~í od oliči kyan smlouvy
oh edrě konkrémi dodávky Zboží.

VlIL
Sankce

V ořípadě prodlení Kup~jic‘ho a ‚J‘~adou Kuoni ceny íe Prodáva ‘cí oorávněn požadovat po Kupujícím
:oplac~n~ uroku z poclen vys ‘J Cl é zd ~zne castkj za kazci den a oc en

2~ V případě prodlení Kupujícího s ‚Jnmdou dlužných čás:e~ Kua~j‘c~m po dobu d&čí než 30 dn~ je
Prodáva~‘cí oprávněn zastavťt caši 000áVKy Zboží nebo odsouo: od této smlo~vy.

3 V připadé. že Prodáva~íc~ nesnI« svo~ pcvinncs: doca: Kupu cínu Zooží ve .hůté do 2 aracounich dnů oo
oocržen~ objea~ávky Prooáva~íc~n d~e Či. Li. ods:. 4 :éto ~É~mcové smlouvy, zavazuje se Prcdávaj‘cí
zaplatit ~KupLdicímu smluvní ookutu ve výš 0.1 % hocroty nedodaného Zhož~ za kažcý den prodlen‘
s codánin Zooží: ro ~eoaTí v p~ípadě, že cCvocem a‘odleni a dodé«ou Zboži ‚e s:ahování zboží z trhu
na základě mzhoon~h SÚKL C Prodávaj‘cí ruto aku:ečnos: doloží aísemně Kupuíícímu nejpozději do 48
noďn od uplynutí termínu am dodá« Zboží.

4. V připadě prod en ~odávaiíc~no a dodáním Zboží opraL termínu stanoveném dle této rámcově smlouvy
de šíry než 10 kalendářn‘ch dnŮ a pokud Prodávající rrenab‘c Kupujícímu za stejnou cenu mvnocenný
éčvý phprave< a :otož‘~o~ účinnou lérkou a po odsouhlasení ze stmny Kupujícího tento Kupuj‘címu řaLně
“eooca S má Kupující právo odsto~p:t ad daLí kupní smiouvy (objednávky) jednostranným sdělením
Prodávajícímu. k:eré bude zaslána zpúsobem stanoveným pro zasílání ohiedaLvek, a současné má
Kupující o~ávo nakou~i: Zbož~ (cucl. rov~ocen‘j ~onkurenč« léčivý přípravek) od ~inéhc doůavateie za
oovyk1cu cenu: Piodávajici v takovém nřípadě bude ocvi‘~en uhradí: Kupjjíc‘mu rozd‘~ mez cenou Zbož
d‘e téTo rámcové smlouvy a cenou, za krerou Kupující Zboží tevent. ~ovnocennÝ konkurenčn‘ léčivý
ořiprave~) ~ouoi od jiného dodavate e, a to do 15 dnŮ od vyúčTování.

IX.
Doba trvání a způsoby ukon6ení smlouvy ‚

Taro Rámcová smlouva se „~zavírá na cobu určitou duace: čtyř (24j měsíců oo podpsu Této smlouvy.
2. Taro Rámcová smlo~va mŮže nýt ukoaLena dohodou stmn, výpovědí z důvodŮ v téro smlouvě uvedených

neno odsmupením ad smlouvy za oocmínek uvedených v násiedujicim ocstavci.
3 Která~rol v ze snruvnich stra~ je oprávněna od smiouvy oosto,~o‘r v přioacě podstatného nomžení téro

smlouvy druhou smluv« s:rariou. Pro účely této am ouvy se za noostarrié aoruše“í smluvních povu‘incsb
novažuje takové narušení, u kteraLo smluvní strana porušující sm o~vu měla nebo moh‘a předpokládat,
že při takovémto porušen: smlouvy. s oh~IědnUitín‘ ~.e všem okolnostem, ny druhá sn‘ťuvní sTrana neměla
zájem smlouvu uzavřít: ze~mána:
- pmd ení a úhradou kupní ceny neoo jeji čaat ce,ším 30 kalenoamicn dnů:
- jestliže Prcdávajioi ujistd K~puj‘cb‘c, že Zooži má určitě vias:nosti, zejména vlastnosti Kupujícím
‘\:Io~ er~min~ne anebo zenen zadne sily a atc u~ riem se nasie1n~ ukaze neprac ~yni
- v případě. že se k:erékcliv omo ášeni Prodávajícího uvedené v těto smlouvě ui~áže ‚ako nepravové.

4. Oostoupen‘ oo iéto ~wpní smlouvy must mh písemnou formu musí v něm výt p~esné popsán důvod
odstouoeni. a niusi být oocensaLo ocstupující smluvní srranou. jina~ je odstoupení ad této kupní smlouvy
neo emě. Taro smlouva zaniká ke dni doručerL oznámení ocstupuýci smiuvl at~any o odstouneni druné
smluvní straně.

5. Odstoupen‘ oh téro arnouvy se nedorýké práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní
no innoot prava na zaplacen am uvol pckuy d uraLu : picdien ani ujennam o zauconu ‘~sen sporu a
volbě práva.

0. Ukončen‘ :éto smío~vy nemá liv na již uzav~ené jednobivě k~m-í smlouvy na dodávky Zooží a jeico
oodminky uoravené routo smlouvou.

7. Při ocstoupen‘ ad Této sir~ouvy má Kupující vždy právo die svého uvážen‘ odsToUpit (i jen od ně~terých)
dosud nesnlněnÝcn di čích kupnícn smluv.

$ Pro případ dlouhodobého (tzn. po dobu 3 a vTce měsícŮ trvajicho) výpadku dosrupnost některého drnu
Zboží na irhu. ~esp výpadku dodáve~í Zboží oo výrobce, je Prodávajíc oprávněn ruto rámcovou sm ou~u



vypcvědě~ vjej[ části tÝ~aiící se takového nedostupného druhu Zboží a to s výpovědní dobou jeden 11)
měsíc. Nakoup -l. Kupující v :a~ovém př~oadě Zboží (event. rovnocenný KonKurenčn léčivý přípravek) na
trhu ob jivěno dodavate e, pak Prodávající bude povnen uhrad~ Kup~ícímLJ rozdíl mezi ce~‘or. Zboží de
této rámcové sm ouvy a cenou, za kterou Kupující Zboži (event, ~‘ovnocenný konkurenč« léčivý přoravek)
v průoě~u tmání vÝpcvědni doby kovpil od I~néhc aocavatele. a to co ~5 dnÚ ob vy3čtová-ií.

Doručování
Veške~á korespondence. oznámen‘ č‘ ‚má sdě en pcdle ‘~étc smlouvy bLidou provedena písemně a musí
oýt doručena druhé smluvn st‘aně cscbně nebo zaslána do oamvé schránky. dcparuče~o~ poštou neno
mez:národně uznávanou kuíýnii službou tnapř. DHL) nebo zaslána e-mailem adresovaným o‘u~hé smluv«
straně na myto adresy:
a) ~ro Kupuiícího: O«astni nemocnice Ko n, as.. nenloc‘nce Středačesvěho k~a:e

Zžkova ~46, 280 02 Kalin Ill.
te . číslo: 32t 756 581

a) ~r0 Pmdávajícího: Fresenius Kabi s.r.o,
Na Strži 1702165, 1~C OO ~aha 4
te. číslo: 225 270

2 Jdkoko kcr~cao~o~ce Lzran ~‘~i ci jme sne em ucinene na zaf~Nde t~mo snilou ~v ~e pmaz~j~ za ~ac~ ~
oomcenou ctrune smuvni strace:
a) je-li bo-,~rnvána osooně. oriem dcručeni uvedeným oorvrzer.í a převzetí,
a) je-li zas‘iána dano~učenou pošmou. dnem doručení potvrzeným na doručence,
ci je-ii zas‘ána rnez.národrě uznávancu Kurýmí službou, dnami bowčení uvedeným v potvrzen: a

p~evze:í,
d) ~e-l zaslána e-mailem. okamžikem přijet‘ zpětné e-mailové zprávy o doručen‘.

V přiaadé. že některá strana odm~tne koresoo~“cerrc‘, oznámení či jiné sděleni převzít nebo si ho
nevyzvecne v m~sté ~iOŽCri~. považuje se písemnost za dor~~čenou pátým anem ob obesláni.

3. Výše uveoené ad“esv a telekomunkační spojení mohou být měněny jednnsn‘anným písemným
oznámen~n přís~ušn.é smluvní st~a~y. s tím, že za~ováto změna se stane vůči druhé smiuv‘l straně
Očinna~ 5. (pátým) pracovnin- dnem ao doručení makovéhc oznámen‘ této smluvní straně.

XL
Závěrečná ustanovení

“. Tato rámcová smlouva naoývá a amnosh okamžikem jejího oodasu pc.siedn‘ smluvní stranou a účrnosb
okamžiKem ja,iho uveče,ně« v registru smluv.

2. Tato rámcová smíouva se uzavírá eie<tronicky tak, že ~odávajíci na výzvu Ob“astn~ nemocnice Kol‘n, a.s.,
nemocmc€ Středočeského k~a,e (věc jen „pověřerý zadavat&‘) elektronicky podepsal přioravený ~“ávrh
rámcové smouvy odoov[dajíci vzom smlouvy, Který tvořil součást zahávac‘ dokumentace na veřejncu
zakázku. .a zaslal podepsanou smlouvu vč. příloh pověřenému zadavatel, kte~ý zajistí nocpis této smlouvy
ze strany Kupujícího a takto podepsanou smlouvu ~ako pověřený zadavate zašle zaět ~rodávajícimu
prostřednictvím své~o eleKtronickéno něstmje Tender arena dostupném na ‘a~viv :an1aime~ .u: a také
datovou schrárko~. Prověvaiic‘ se zavazuje zajstit a zachovat možnost ~~ijírnán‘ Komerčnicn catovýc~
zpr‘áv do své datově schránky.

3. Ustanovení neupravená touto rámcovou smlouvou se vidí obecně platnými právnim předpisy Ceské
republkv. zejmé~a zákonem č. 8012O~2 Sb.. občanským zákoníkem, v platném zněni.

4 Zmena nebo doplyni t~ro ram~o~e srn o~v~ muze a~t usKutecrera pouze psemnyrn dodatKem k teto
smlouvě podeosaným oběma smluvními stmnami. Změ~y vjiné, než pisemné formě se vylučují a budou
považovány za neplatné.



5. Obě smluvní strany p~onašu; že si Lb rámcovou smlouvu přen podpisem přečety, oorozuměiy ejmu
obsahu. s obsahem scuhlas~, a že e tato smlouva projevem jejich svobodné v~áe.

6. Prodávajic je de ustanoven[ ~ 2 písm. e) zákona č. 320Ý200 Sb.. o ánančn[ ko~trole ve v&ené správě a o
zrněně nékterýcn zář~on0 ~zákon o řina~ční kontroe). ve znění pozdějškn přeoois~. osobou oovirnou
spolupůsobit o~ výkonu činarční kontroly prováoě~ v scuv s osti s Ohranou Zbož nebo služeb z veřejných
výda~

7. Procávaji« je oovner archivcvat orginální vyhcrovení rámcové smlouvy. ~ej~ dodat~y. originá y účetních
dokladů a dalš[c~ ook~adů vztahujících se ~ resizaci očeoměL této smlouvy po dobu 10 et od zánku
závazku vyplývaj‘cího ze smlouvy, minimálně vša~ co konce roku 2030 Po ruto doo~ je Prodávající povinen
umožnr osobám oprávněným K výkonu kont~o y projektů pověs: Kontrolu coKlaoů souvís&ic~ch s prěnm
této smlouvy.

8. Prooávajic. který je prá~rcKou osobou je povinen pokud nelze ej~stit údae o skutečném majiteli podle
zákona o někter~c~ ooa:řencn c~oti lega zac~ výnosů z trestné črmcsti a Snancován terorismu jdále en
skutečný majtefl z evidence Dda~ o skutečných n:ajiteVch podle zákona uvavujicího veřejné rejs:ř~rv

právrických a ‘yzických osob p~edožit výp~s z evidence obdobné evidenci údaj~ o sku:ečnýcn majitelíc~
nebo sděli~ icer:ifikačr~ 0da~e všech osob které isou jeho skutečným majielem afneoo p~ed ož doKlady z
nichž vyo ývá vita‘ všech těchto osob x osobě Prodávajcího Stejně údaeje Prodávajc~ po~nen ria výzvu
Kupuj~cíhc předložit i ve vztan~ k poddodavarerm jimž za plnění subdodávky unrndil «ce než 10 % z
celkové cey p~edmětu plnění (počítáno poměrně v oodooi kažoých šest měsícú trvárí této rámcové
smlouvy.

9. Práva vznká z této rámcové sm.ouvy nesmí být postoupena bez předchoziho oísen~ré~o souhlasu druhé
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměra e~ma lcvých či ~inýc~
elekt~o~‘ c~rých zpráv.

D Smluvní strany na sebe přebirni nebezpečí změny okolností v souvscsti s právy a povinnostmi srn uvnich
stran vzniklým na zák!adě této srrouvy Smiuvní strany vylučuj upiatně~i ustanovení ~ 1765 ocst I a ~
~766 občanského zákoník~ na svůj smlivn~ vztah založený routo rámcovou smlouvou.
llevymahatelnos: neon neplatnos: kteréhoko ustaroveni této rámcové smio~vy neovl~v~í vymanatelnost
nebo o~atnost této smlouvy jako celku, vyjma těch přícadů kdy takové nevymahatelné neso neplatné
ustanovení nelze vyč enit z této smlouvy anIž by tím pozbyla oa:nost Smuvní strany se pro takový připan
zavazuji vynaložit v dobré vře veškeré úsL ~a nahrazeni taKového neoa:ného neon nevyniahate něho
ustanovení vymahate;ným a platným ustanovením, jehož Oěel v nejvyšší možné míre oc~ovídá účelu
p~ivodnno ustanovení a cili~rn těto smlouvy

2 SmLvní strany si nepřejí acy nad rámec výslovných ustancveni této rámcové smlouvy byla jakákoiv práva
a povinnosti oovozovány z dosavadní či ouooucí praxe zavedené mez smluvn‘mi stranami či zvyKlosti
zacnovávaných obecně č~ ocvětví rýkajcím se předmětu o ně“i této smlouvy, edaže je ve smlouvě
výslovně sjednáno jinaK. Vedie shora uveoerého 5 smuvni strany ootvrzuj že si nejsou věoomy žáoných
dosud mezi rn zave~ených obc~oonich zvyk ost či praxe

‘3 Kupuj‘cí je oprávněn zveřejn: pl~ě znění zadávac doKumentace veřejné zakázKy a podminky a ossan
uzav~e“é~o smluvn‘no vztahu Prodávající plně so~niasí se zveře,něn(m všecn náležitost tohoto smluvního
vztahu včetně plného textu této smlouvy a jejich příon) a o~ipadně též srn uv“íoh vztahů s touto sm~o~vou
souviseicícn v zákonem pcžadovarrém rozsahu (tj na pročlu zanavatele a v registru smluvt. Prodávajíci v
této souvislosti prohlašuie. že tato smlouva nenosahuje eho obc~ooní tajemství Které by mělo být ~tajeno~
jinaK se Pronávaící zavazuje současně s oodpisem této smlouvy obchodní ta~emsnv v ní vyznačit a
niobčKovat Kuoujcímu. P‘o~ávajicí je povinen zajstit a prohlašuje že zajistil že tato sn:iouva neobsahuje
ani jiné údaje inaoh osobní ůdeje osobj, které by neměly oýt zveřejněny d~e platných právnícn předpisŮ. Pro
př‘pad, že by procávaíc‘ zjistil, že tato smlouva obsahuje v unč ých ustanovení údaje (např osobní Oduje
osobj, kte‘é de právních předpisD nema~í být zveřejněny zavazuje se na tuto skutečnost Kupujícího oez
odkladu ne~oéle však do seomi dnů od uzavření smlouvy, písern“~ě upozornit, a současně K,,~ouj‘címu
předat kopii uzav~ené smlouvy se začerněnými údaji, Které nemaj~ být zve~e~něny a písemně požádat aby
smlouva byla zveřejněna bez těchto údaL~. Kupující však ren novoen žádosti Prodáva~icírc vyhovět
pokud do,ae K závěru, že je nedůvodná

‘4 Nedílnou součástí této Rámcově smlouvy jsou její př‘ohy:

Píloha č. 1 — Specifkace Zbož~ a ceník



P~íloha Č. 2 - Seznam Pocdocavatelů P~oh~šení o neexis~en~i eoddcdava~eL~

V .one...............

MUDr. Petr ~ r& podeD5aI
~UO. ~&tr Ctdcn‘&I

O~w~n: 500.1 1.05
10:20:05 i~5~

tďUDr, Petr Ok.~comel. MBA
předseda předs~avenst~ra
Oblastní nemocnice Kolín. a.s..
nemocnice Středočeského krae

M U D ‚- Diq~talné pod~sps~I • MUDr gc‘r Karen
D~turn 2O~O 1 ~Igor Karen 10:30:28±0100

hPUDr. kor Karen
místopředseda představenstva
Oblastní nemocnice Kolín, as..
nemocnice středočeského k9ie

VPraze dne 20.10.2023

Prodévai ci:

Eva
Venco‘ ska ~
MBA 5:7:50 ~c~o

E~aVericovs‘o~i. MBA
edna~e.

Chudomel
M B A



Specifikace Zboží a ceník



Prí~c~ c2

ProhÍ~ení o neexistenci poddodavatelů

Společnost Fresenius Kabi s.r~o.

se slďem: Na Strž~ ~702~C5. 140 00 Prara 4

zastoupenĚi: Evou Vencovskou MBA. j&dnat&em

zapsá~.a v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vož~.a ~26i8

o~onlašuie. že:

veřejnou zakázku bude realizovat bez poddodavatelŮ.

V Praze dne 20~10.2020

Eva it~Iné p~de~~a~

\Jenco~~ska ~ ~
MBA ]3:2&!3 ~-O2OO

Eva Vencovská. MBA

Vdoatel

FresenVs Kan su.o.






